Av. Washington Soares, 999 - Edson Queiroz, Fortaleza - CE, CEP: 60811-341

email: csrenovaveisce@adece.ce.gov.br

Ilmo. Sr.

Danilo Serpa

Presidente da ADECE – Agência de Desenvolvimento do Estado do Ceará

Assunto: Contribuição da Câmara Setorial de Energias da ADECE – CSENERGIAS -  à CONSULTA
PÚBLICA Nº 152 DE 22/06/2023– Ministério de Minas e Energia

Senhor Presidente,

A Câmara Setorial de Energias do Ceará – CSEnergia/CE, em sua reunião ordinária
ocorrida em 21 de Julho de 2023, por unanimidade, votou e aprovou Contribuição da
Câmara Setorial de Energias da ADECE – CSENERGIAS -  à CONSULTA PÚBLICA

Nº 152 DE 22/06/2023– Ministério de Minas e Energia, que trata da “ Nota Técnica
nº 14/2023/SAER/SE referente as diretrizes para o tratamento das concessões
de distribuição de energia elétrica com vencimentos entre 2025 a 2031”

Atenciosamente,

Fortaleza, 24 de Julho de 2023

Jonas Becker Paiva

Presidente da Câmara Setorial de Energias do Ceará